
Uchwała nr XI/110/ 03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 września 2003r

w sprawie zmiany planu finansowego środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej w roku 2003

na podstawie art. 12, ust. 11 ustawy z dn. 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 35a, ust. 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr 
123, poz. 776 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu finansowego zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej finansowanych ze środków PFRON na rok 2003.

§ 2

Szczegółowy plan finansowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  do uchwały nrXI/110/03 z 29.09.2003r
Rady Powiatu Cieszyńskiego 

w sprawie zmiany planu finansowego środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji

 Osób Niepełnosprawnych
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej w roku 2003

REHABILITACJA ZAWODOWA: 625.106 zł, w tym:

Nazwa zadania kwota w zł
zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z 
przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla 
osób niepełnosprawnych oraz z rozpoznaniem przez służby 
medycyny pracy potrzeb tych osób

89.960  

zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenie społeczne osób niepełnosprawnych 

416.106

finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego 
osób niepełnosprawnych

21.000 

zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów szkoleń osób 
niepełnosprawnych

3.040

udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej albo rolniczej

95.000

Razem rehabilitacja zawodowa: 625.106

REHABILITACJA SPOŁECZNA: 1.665.320 zł, w tym:

Nazwa programu kwota w zł
turnusy rehabilitacyjne 300 000 
program zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, ortopedyczny i środki 
pomocnicze

110 000

program kultury, turystyki, sportu i rekreacji 35 000
program likwidacji barier funkcjonalnych 235 000  
zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania 
warsztatów terapii zajęciowej

938 980

koszty działania warsztatów terapii zajęciowej 46 340
Razem rehabilitacja społeczna: 1 665 320


